
  
 

MASARYKOVA UNIVERZITMASARYKOVA UNIVERZITMASARYKOVA UNIVERZITMASARYKOVA UNIVERZITAAAA    
EKONOMICKOEKONOMICKOEKONOMICKOEKONOMICKO----SPRÁVNÍ SPRÁVNÍ SPRÁVNÍ SPRÁVNÍ 
FAKULTAFAKULTAFAKULTAFAKULTA        

ve spolupráci s 

CENTREM VÝZKUMU KONKURENČNÍ CENTREM VÝZKUMU KONKURENČNÍ CENTREM VÝZKUMU KONKURENČNÍ CENTREM VÝZKUMU KONKURENČNÍ 
SCHOPNOSTI ČESKÉ EKONOMIKYSCHOPNOSTI ČESKÉ EKONOMIKYSCHOPNOSTI ČESKÉ EKONOMIKYSCHOPNOSTI ČESKÉ EKONOMIKY    

a 

ČESKOU MANAŽERSKOU ASOCIACÍČESKOU MANAŽERSKOU ASOCIACÍČESKOU MANAŽERSKOU ASOCIACÍČESKOU MANAŽERSKOU ASOCIACÍ    

Vás zve na mezinárodní konferenci  

Konkurenceschopnost Konkurenceschopnost Konkurenceschopnost Konkurenceschopnost 
podnikůpodnikůpodnikůpodniků    

která která která která se koná pod záštitou děkana se koná pod záštitou děkana se koná pod záštitou děkana se koná pod záštitou děkana 

EkEkEkEkonomickoonomickoonomickoonomicko----správní fakultysprávní fakultysprávní fakultysprávní fakulty    

 
 
v Brněv Brněv Brněv Brně 5 5 5 5.... a 6. února 2008 a 6. února 2008 a 6. února 2008 a 6. února 2008    
v prostorách Ekonomicko-správní fakulty 
Masarykovy univerzity  
Lipová 41a 
602 00 Brno 
    



Programový výbor Programový výbor Programový výbor Programový výbor konferencekonferencekonferencekonference    

Prof. Ing. Ladislav Blažek, CScProf. Ing. Ladislav Blažek, CScProf. Ing. Ladislav Blažek, CScProf. Ing. Ladislav Blažek, CSc., Masarykova univerzita - předseda 

Doc. Ing. Ivan Jáč,Doc. Ing. Ivan Jáč,Doc. Ing. Ivan Jáč,Doc. Ing. Ivan Jáč, CSc. CSc. CSc. CSc., Technická univerzita v Liberci 

Prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.Prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.Prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.Prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc., Vysoká škola ekonomická v Praze 

Ing. Ladislav MackaIng. Ladislav MackaIng. Ladislav MackaIng. Ladislav Macka, Česká manažerské asociace 

Prof. Ing. Štefan Majtán, Ph.DProf. Ing. Štefan Majtán, Ph.DProf. Ing. Štefan Majtán, Ph.DProf. Ing. Štefan Majtán, Ph.D., Ekonomická univerzita v Bratislavě 

Prof. Ing. Zdeněk Mikoláš, CSc.Prof. Ing. Zdeněk Mikoláš, CSc.Prof. Ing. Zdeněk Mikoláš, CSc.Prof. Ing. Zdeněk Mikoláš, CSc., Vysoká škola báňská – Technická 
univerzita v Ostravě 

Ing. Marek RichterIng. Marek RichterIng. Marek RichterIng. Marek Richter, Pricewaterhouse Coopers 

Prof. Ing. Antonín Slaný, CSc.Prof. Ing. Antonín Slaný, CSc.Prof. Ing. Antonín Slaný, CSc.Prof. Ing. Antonín Slaný, CSc., Masarykova univerzita  

Organizační výbor Organizační výbor Organizační výbor Organizační výbor konferencekonferencekonferencekonference    

Doc. Ing. Petr Pirožek, Ph.D.Doc. Ing. Petr Pirožek, Ph.D.Doc. Ing. Petr Pirožek, Ph.D.Doc. Ing. Petr Pirožek, Ph.D. – garant 

Ing. Pavla OdehnalováIng. Pavla OdehnalováIng. Pavla OdehnalováIng. Pavla Odehnalová    

Ing. Petr MikušIng. Petr MikušIng. Petr MikušIng. Petr Mikuš    

IIIIng. Eva Karpissováng. Eva Karpissováng. Eva Karpissováng. Eva Karpissová    

Cíl konferenceCíl konferenceCíl konferenceCíl konference    

Cílem konference je výměna poznatků mezi odborníky z vysokých 
škol, z výzkumných a poradenských organizací a z manažerské 
praxe o konkurenceschopnosti podniků a faktorech, které ji 
ovlivňují, včetně hledání cest jejího dalšího zvyšování.        

Předběžný harmonogram konferencePředběžný harmonogram konferencePředběžný harmonogram konferencePředběžný harmonogram konference    

5.2.20085.2.20085.2.20085.2.2008    

8:00 – 9:00  Prezence 
9:00 – 11:30  Plenární zasedání 

11:30 – 13:00 Oběd 
13:00 – 15:00 Plenární zasedání 
15:00 – 15:30 Přestávka 
15:30 – 17:00 Jednání v sekcích 
19:00 – 22:00 Raut 

6.2.20086.2.20086.2.20086.2.2008    

8:30 – 11:00 Jednání v sekcích 
11:00 – 12:00 Oběd 

Kontaktní adresaKontaktní adresaKontaktní adresaKontaktní adresa  

Ing. Eva Karpissová, Ing. Eva Karpissová, Ing. Eva Karpissová, Ing. Eva Karpissová,     
Ekonomicko-správní fakulta,  
Masarykova univerzita,  
Lipová 41a, 602 00 Brno 

tel.: (+420) 549 49 7870 
e-mail: konkurenceschopnost@econ.muni.cz 

Další telefonní číslaDalší telefonní číslaDalší telefonní číslaDalší telefonní čísla        

Ing. Pavla OdehnalováIng. Pavla OdehnalováIng. Pavla OdehnalováIng. Pavla Odehnalová  (+420) 549495570 
Ing. Petr MikušIng. Petr MikušIng. Petr MikušIng. Petr Mikuš   (+420) 549497456 

InternetovéInternetovéInternetovéInternetové     stránky  stránky  stránky  stránky konferencekonferencekonferencekonference  

bookmarks.econ.muni.cz/konkurenceschopnost 

PříPříPříPříspěvky do sbspěvky do sbspěvky do sbspěvky do sborníkuorníkuorníkuorníku    

Pokud máte zájem, aby Váš příspěvek byl uveřejněn ve 
sborníku z konference, je nezbytně nutné jej zaslat 
nejpozději do 31. 12. 2007 v elektronické podobě na adresu 
organizačního výboru  konference 
konkurenceschopnost@econ.muni.cz. Příspěvky budou 
recenzovány. Sborník bude účastníkům předán při prezenci 
na  konferenci.  

Příspěvky    pište, prosím, v rozsahu 5 - 10 stran. 

V příspěvku uveďte: 
• nadpis – název příspěvku v češtině, slovenštině nebo v 

angličtině, 
• jméno a příjmení autora a spoluautorů, 
• českou (slovenskou) anotaci, 
• klíčová slova v češtině (slovenštině), 
• anglickou anotaci, 
• klíčová slova v angličtině, 
• vlastní text příspěvku, 
• seznam literatury podle normy ČSN ISO 690, 
• kontaktní adresy. 

Konferenční poKonferenční poKonferenční poKonferenční poplatekplatekplatekplatek 

Poplatek zahrnuje  výdaje na organizaci konference, vydání 
sborníku  a občerstvení v průběhu jednání konference.  Na 
základě Vaší přihlášky Vám bude zaslána faktura. 

Poplatek činí 1800 Kč vč. DPH. 

Forma úhrady poplatku je uvedena na internetových 
stránkách konference 
bookmarks.econ.muni.cz/konkurenceschopnost 

Organizační pokyny pro účast na konferenciOrganizační pokyny pro účast na konferenciOrganizační pokyny pro účast na konferenciOrganizační pokyny pro účast na konferenci 

Do 31.12. 2007 prosím: 

• Vyplňte přihlášku na adrese 
bookmarks.econ.muni.cz/konkurenceschopnost    

• Zašlete příspěvek do sborníku 

• Uhraďte konferenční poplatek  

Jednací jazykyJednací jazykyJednací jazykyJednací jazyky    

čeština,  angličtina, slovenština 

 

UbytováníUbytováníUbytováníUbytování    

Účastníci si zajišťují ubytování individuálně. Doporučujeme 
využít níže uvedených kontaktů. 

HotelHotelHotelHotel Garni  Garni  Garni  Garni v areálu fakulty 

Vinařská 470/5c 
603 00  Brno - Pisárky  

tel: (+420) 549 492 705 
fax: (+420) 549 492 702 
e-mail: hotel.vinarska@skm.muni.cz 

Objednávka telefonicky. 

Ceník:  

900 Kč dvoulůžkový pokoj vč. snídaně 
750 Kč jednolůžkový pokoj vč. snídaně 

 
Hotel Nika CentrumHotel Nika CentrumHotel Nika CentrumHotel Nika Centrum    

Lipová 24 
602 00 Brno – Pisárky 

tel: (+420) 543 235 165 
fax: (+420) 543 247 181 

e-mail: hotelnika@centrum.cz 

Ceník:  

1220 Kč dvoulůžkový pokoj vč. snídaně 
 
Hotel VorHotel VorHotel VorHotel Voroněž IIoněž IIoněž IIoněž II    

Křížkovského 49 
603 73 Brno  

tel: (+420) 774 422 384 
e-mail: voronez2@voronez.cz 

Ceník:  

3357 Kč dvoulůžkový pokoj  
2614 Kč  jednolůžkový pokoj  

SpojeníSpojeníSpojeníSpojení    

Autem: Autem: Autem: Autem: z dálnice Pisáreckým tunelem  na Mendlovo náměstí, 
kolem pivovaru Starobrno na ulici Hlinky, kolem Brněnského 
výstaviště a na křižovatce doprava na ulici Lipová  
Vlakem:Vlakem:Vlakem:Vlakem: od Hlavního nádraží ČD tramvají číslo 1 směr Bystrc 
Ečerova, vystoupit na zastávce Lipová (7. zastávka za Hlavním 
nádražím,  2. za výstavištěm) a po ul. Lipová  vzhůru k budově ESF 
MU . 
AutobusemAutobusemAutobusemAutobusem: od Ústředního autobusového nádraží (ÚAN) Zvonařka 
tramvají nebo pěšky po mimoúrovňovém chodníku přes Galerii 
Vaňkovka  k Hlavnímu nádraží ČD. Dále viz spojení  vlakem. 

 


